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Annotatsiya 

Ushbu tezis ayollarda surunkali yalligʻlanish jarayonlarining reproduktiv 

tizimga koʻp qirrali ta’sirini hamda bepushtlikni erta bosqichda prognozlashning 

asosiy klinik va laborator mezonlarini ishlab chiqishga qaratilgan. Tezisda klinik-

immunologik, endokrinologik va morfologik yondashuvlar kompleks qoʻllanilib, 

yalligʻlanish mediatorlari, sitokinlar profili va gormon muvozanatining buzilishi 

oʻrtasidagi patogenetik bogʻliqlik tahlil qilingan. Olingan natijalar diagnostik 

algoritmlarni takomillashtirish va terapevtik strategiyalarni optimallashtirish 

imkonini beradi. 

Kalit soʻzlar: surunkali endometrit, sitokinlar profili, reproduktiv bepushtlik, 

anovulyatsiya, interleykin-6, trofoblast invaziyasi, oksidativ stress, immun 

tolerantlik, implantatsiya yetishmovchiligi, yalligʻlanishga qarshi terapiya. 

Bugungi kunda reproduktiv sogʻliq muammolari jahon miqyosida 

tibbiyotning ustuvor yoʻnalishlaridan biriga aylangan boʻlib, Jahon sogʻliqni 

saqlash tashkilotining ma’lumotlariga koʻra, reproduktiv yoshdagi ayollarning 15-

20 foizi bepushtlikdan aziyat chekadi. Shu jumladan, surunkali yalligʻlanish 

jarayonlari - xususan, surunkali endometrit va salpingit - bepushtlikning 

tuzilmasida 30-40 foizgacha ulushni egallaydi. Ushbu holat patologiyaning kech 

tashxislanishi, subklinik kechishi va molekulyar-hujayrali mexanizmlarining 

yetarli darajada oʻrganilmaganligi bilan bogʻliq. 

Surunkali yalligʻlanish jarayonlarining reproduktiv funksiyaga ta’siri koʻp 
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bosqichli patogenetik mexanizmlar orqali amalga oshadi. Birinchi navbatda, 

yalligʻlanish mediatorlari - xususan, interleykin-1-beta, interleykin-6, oʻsmaga 

qarshi nekroz omili-alfa - endometriyal retseptivlikni buzadi va trofoblastning 

bachadon shilliq qavatiga invaziyasini cheklab qoʻyadi. Bu esa klinitsistlarga 

implantatsiya yetishmovchiligini sitokinlar profilini oʻrganish orqali prognoz 

qilish imkonini beradi. Immunologik nuqtai nazardan, surunkali yalligʻlanish 

jarayonlari mahalliy immun tolerantlikning buzilishiga olib keladi: tabiiy killer 

hujayralarning haddan tashqari faollashuvi va T-regulyator hujayralar sonining 

kamayishi homila implantatsiyasini imkonsiz qiladi. Tadqiqotlar shuni 

koʻrsatadiki, bu hujayralar nisbatidagi disbalans bepushtlikni erta bosqichda 

bashorat qiluvchi mustaqil diagnostik mezon sifatida xizmat qilishi mumkin. 

Endokrinologik jihatdan esa, yalligʻlanish jarayonlari gipotalamo-gipofizar-

tuxumdon oʻqining ishlashini buzadi: kortizol va oksidativ stress 

koʻrsatkichlarining oshishi follikulogenezning fiziologik kechishini izdan chiqarib, 

anovulyatsiya rivojlanishiga zamin yaratadi. Anovulyatsiya holatida progesteron 

ishlab chiqarishning kamayishi lutein fazasi yetishmovchiligiga va shu tariqa 

takroriy implantatsiya muvaffaqiyatsizliklariga sabab boʻladi. Morfologik 

tekshiruvlar natijasida endometriyda plazmatik hujayralarning toʻplanishi, 

stromanin fibrotik oʻzgarishlari va bez arxitektonikasining buzilishi surunkali 

endometritning ishonchli histologik belgilari sifatida qayd etilgan. 

Gisteoroskopiya bilan birgalikda olib boriladigan maqsadli biopsiyanin diagnostik 

sezgirligi 92 foizga yetishi aniqlangan. 

Davolash jihatidan, antibakterial terapiya bilan bir qatorda immun 

modulyatorlar, xususan, progesteron va plazmaferez usullarining qoʻllanilishi 

endometriyal muhitni normalizatsiya qilish va keyingi reproduktiv natijalarni 

yaxshilash nuqtai nazaridan yuqori samaradorlikka ega ekanligi klinik 

tadqiqotlarda isbotlangan. 

Surunkali yalligʻlanish jarayonlarining reproduktiv funksiyaga ta’siri koʻp 

omilli etiologiyaga ega boʻlib, sitokinlar profili, immun hujayralar nisbati va 

endometriyal morfologiyani kompleks baholash bepushtlikni erta prognozlashning 
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zamonaviy va ishonchli strategiyasini tashkil etadi. 
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